

**Бос орындарға педагогтерді лауазымға тағайындауға конкурс жариялау және өткізу
конкурстың комиссия отырысының**

ХАТТАМАСЫ № 8

**Атырау облысы Білім беру басқармасының Атырау қаласы білім бөлімінің «Жалпы
білім беретін № 26 С.Датов атындағы жалпы білім беретін орта мектебі»**

Өткізілген уақыты: 18.11.2024ж

Комиссия мүшелері барлығы: 5

**Э.Шурентаева – директордың оқу жұмысы жөніндегі орынбасары, комиссия
төрайымы**

С.Курмашева – қалалық білім бөлімінің әдіскері, комиссия мүшесі

**Г.Жумалиева - № 25 Б.Момышұлы атындағы орта мектептің педагог-психологы,
комиссия мүшесі**

Л.Иманчиева – педагог-психолог комиссия мүшесі

А.Ахмурзина – математика пәні мұғалімі, комиссия мүшесі

Қатысқандар: 4

Қатыспағаны: 1

Күн тәртібіндегі мәселе:

1. Атырау облысы білім беру басқармасының Атырау қаласы білім бөлімінің № 26 С.Датов атындағы орта мектебі бойынша мектептің интернет ресурсында және әлеуметтік желілердің ресми акаунттарында, enbek.kz сайтына конкурс өткізу туралы жарияланған хабарландыру негізінде 2024 жылдың 4 қарашада ниет білдірген кандидаттардан құжаттарды қабылдау кезінде кандидаттар құжаттарының педагогтерінің үлгілік біліктілік сипаттамаларымен біліктілік талаптарына сәйкестігін қарау.
2. Конкурс қорытындылары бойынша педагогтердің үлгілік біліктілік сипаттамаларымен бекітілген біліктілік талаптарына сәйкес келетін немесе комиссиясының оң қорытындысын алған кандидатпен еңбек шартын жасау және жұмысқа қабылдау туралы бұйырық шығару.

Тыңдалды:

Комиссия төрайымы Шурентаева Э:

«Мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші басшылары мен педагогтерін лауазымға тағайындау, лауазымнан босату қағидаларын бекіту туралы» ҚР Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы № 57 бұйырығына сәйкес № 26 С.Датов атындағы жалпы білімі беретін орта мектебінде конкурстық негізде педагогтерді жұмысқа қабылдау бойынша конкурс өткізілді. Құжаттарды 2024 жылдың 5-13 қараша аралығында бастауыш пәні мұғаліміне (уақытша) конкурс жарияланды.

Өтініш ұсынған 1 үміткердің құжаттарымен конкурс комиссия мүшелері танысты. Үміткердің құжаттары сол жерден тексеріліп, бағалау парағы бойынша балдық жүйесі есептелінді.

Бастауыш пәні мұғаліміне 1 үміткер:

1. Жауметова Назгүл - 6 балл


Комиссия мүшелерінің ұсынысы: конкурсқа қатысушылардың құжаттарын сараптай келе, қатысушылардың құжаттарының біліктілік талаптарға сәйкес келгені үшін конкурстан өтті деп танылды:

Бастауыш пәні мұғалімі: Жауметова Назгүл


Шешімі:


1. Конкурс қорытындылары бойынша өткен педагогтарды жұмысқа қабылдау және еңбек шартын жасау туралы мектеп директоры А.Г.Абугалиевке ұсыныс берілсін.
2. Конкурсты өткізу туралы комиссия отырысының қорытындысы № 26 С.Датов атындағы жалпы білім беретін орта мектебінің сайтына және әлеуметтік желілерге жариялансын.


Комиссия төрайымы:

 Шурентаева Э.

Комиссия мүшелері:

 Жумагалиева Г.

 Ахмурзина А.

 Иманчиева Л.

Хатшы:

 Бақтығалиева Т.